RENDICONTO ECONOMICO SLOW FOOD VALLE DELL'ADIGE 2021

CONTRIBUTI/PROVENTI

A) Contributi e Proventi
- Contributii istituzionali
- contributi da tesseramento
- contributi per attivita istituzionale

- contributi da Slow Food ltalia/Coordinamento Regionale
- contributi per recupero spese attivita associativa

Proventi da attivita per soci
Comunita Slow food

Fondi da attivita Comunita
Fondi attivita Condotta

B) Altri proventi

- varie

C) Proventi finanziari
- Interessi attivi di c/c

TOTALE CONTRIBUTI E PROVENTI

AVANZO/DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

Saldo iniziale
Saldo finale

€7.965,32
€ 5.501,10
€2.961,10
€ 2.540,00
€0,00
€0,00

€ 2.464,22
€0,00
€1.169,00
€1.295,22
€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€7.965,32

€ 1.632,39

2698,26
4331,27

ONERI

A) Oneri
- Oneri istituzionali
- contributi per tesseramento a Slow Food ltalia
- comunicazione ai soci
- costi gestione struttura (affitto, utenze,ecc..)
- altri costi per attivita associativa/istituzionale

Oneri da attivita per soci

Costi per attivita

Materiale per Comunita
Pagamenti a produttori per eventi
B) Altri oneri

- varie

C) Oneri finanziari
- Interessi passivi di c/c
- Commissioni bancarie e bolli

TOTALE ONERI

€ 6.232,85
€ 2.858,76
€2.247,00
€611,76
€0,00
€0,00

€ 3.374,09
€ 292,80
€1.220,00
€1.861,29
€ 0,00
€0,00

€ 100,08

€100,08

€6.332,93



